
Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 3mm 9/125 10m Ls
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125
10M LS VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-
3MM
Read More
SKU: 2-5-539
Price: $17.673 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000539, 2-5-539, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M LS,
patch fiber optic cable, SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-
3MM, VICOM

Product Description
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Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3MM 9/125 10M LS

Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-10M-3MM

Conector lado A: SC simplex con pulido APC

Conector lado B: SC simplex con pulido APC
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Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LS

Longitud: 10 Metro

Marca: VICOM

Precio por: Unidad
[/fusion_text][/fusion_builder_column][/fusion_builder_row][/fusion_builder_container]

SN75189N: IC Interfaz Rs-232
Quad Line
IC INTERFAZ RS-232 QUAD LINE TEXAS INSTRUMENTS
Referencia: SN75189N
Read More
SKU: 9-1-324
Price: $2.896 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000324, 9-1-324, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC INTERFAZ RS-232 QUAD LINE,
SEMICONDUCTORES, SN75189N, TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC INTERFAZ RS-232 QUAD LINE Referencia: SN75189N Marca: TEXAS
INSTRUMENTS Empaque: PDIP-14 Precio por: Unidad
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LM7805: Regulador de Voltaje
1a Standard Positivo
REGULADOR DE VOLTAJE 1A STANDARD POSITIVO
STMICROELECTRONICS Referencia: LM7805
Read More
SKU: 9-5-118
Price: $1.313 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000118, 9-5-118, LM7805, REGULADOR
DE VOLTAJE 1A STANDARD POSITIVO,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 1A STANDARD POSITIVO Referencia: LM7805 Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: TO-220 Precio por: Unidad

T1121A6-NT3G-11U-75:
Conector Tnc Macho Flex3-75
Rg-8 Crimp
CONECTOR TNC MACHO FLEX3-75 RG-8 CRIMP
AMPHENOL Referencia: T1121A6-NT3G-11U-75
Read More
SKU: 1-2-79
Price: $3.734 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES
Tags: 0010002000079, 1-2-79, AMPHENOL,
CONECTOR TNC MACHO FLEX3-75 RG-8 CRIMP,
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CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
T1121A6-NT3G-11U-75

Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO FLEX3-75 RG-8 CRIMP Referencia: T1121A6-NT3G-11U-75
Marca: AMPHENOL Empaque: 3 cm Precio por: Unidad

AD7893ARZ-2: IC Lc2mos 12-Bit
Serial 6 Us Adc In 8-Pin
IC LC2MOS 12-BIT SERIAL 6 US ADC IN 8-PIN ANALOG
DEVICES Referencia: AD7893ARZ-2
Read More
SKU: 9-1-325
Price: $99.751 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000325, 9-1-325, AD7893ARZ-2,
ANALOG DEVICES, CIRCUITOS INTEGRADOS, IC
LC2MOS 12-BIT SERIAL 6 US ADC IN 8-PIN,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC LC2MOS 12-BIT SERIAL 6 US ADC IN 8-PIN Referencia: AD7893ARZ-2 Marca:
ANALOG DEVICES Empaque: SOIC-8 Precio por: Unidad
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PMBTA42: Regulador de Voltaje
300 V 100 Ma Npn High
REGULADOR DE VOLTAJE 300 V 100 MA NPN HIGH NXP
SEMICONDUCTORS Referencia: PMBTA42
Read More
SKU: 9-5-119
Price: $130 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000119, 9-5-119, NXP
SEMICONDUCTORS, PMBTA42, REGULADOR DE
VOLTAJE 300 V 100 MA NPN HIGH, SEMICONDUCTORES
, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 300 V 100 MA NPN HIGH Referencia: PMBTA42 Marca:
NXP SEMICONDUCTORS Empaque: SOT-23 Precio por: Unidad

68BSI: Resistencia 0.08 Ohm 2%
3w
RESISTENCIA 0.08 OHM 2% 3W GEKA Referencia:
68BSI
Read More
SKU: 9-8-7
Price: $4.827 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000007, 68BSI, 9-8-7, GEKA,
RESISTENCIA 0.08 OHM 2% 3W, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES
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Product Description

Nombre: RESISTENCIA 0.08 OHM 2% 3W Referencia: 68BSI Marca: GEKA Empaque: AXIAL
Precio por: Unidad

Voltiamperímetro Digital Dc 0-
100v 0-50a Dual
VOLTIAMPERIMETRO DIGITAL DC 0-100V 0-50A DUAL
DUALTRONICA Referencia: FL-2 0.5
Read More
SKU: 10-3-4
Price: $80.871 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, PROBADORES DE VOLTAJE Y CORRIENTE
Tags: 0100003000004, 10-3-4, DUALTRONICA,
EQUIPOS DE TRABAJO, FL-2 0.5, PROBADORES DE
VOLTAJE Y CORRIENTE, PRUEBA Y MEDICION,
VOLTIAMPERIMETRO DIGITAL DC 0-100V 0-50A DUAL

Product Description

Nombre: VOLTIAMPERIMETRO DIGITAL DC 0-100V 0-50A DUAL Referencia: FL-2 0.5 Marca:
DUALTRONICA Empaque: KIT Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Pc
Sx 3mm 9/125 10m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M
VICOM Referencia: SC/APC-SC/PC-SM-SX-10M
Read More
SKU: 2-5-541
Price: $25.990 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, PATCH CORD Y CABLES DE
CONEXION, VICOM
Tags: 0020005000541, 2-5-541, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M, patch
fiber optic cable, SC/APC-SC/PC-SM-SX-10M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-PC SX 3MM 9/125 10M Referencia: SC/APC-SC/PC-
SM-SX-10M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con
pulido PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 10 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad

Batería Litio 800ma 3.7v
BATERIA LITIO 800MA GENERICO Referencia: 383450-
800
Read More
SKU: 4-1-122
Price: $15.594 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BATERIAS, ACCESORIOS PARA BATERIAS,
ENERGIA Y POTENCIA
Tags: 0040001000122, 383450-800, 4-1-122,
ACCESORIOS PARA BATERIAS, BATERIA LITIO 800MA,
BATERIAS, ENERGIA Y POTENCIA, GENERICO
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Product Description

Nombre: BATERIA LITIO 800MA 3.7V Referencia: 383450-800 Marca: GENERICO Empaque:
BAT1 Precio por: Unidad

STPR1020CT: Diodo Rectificador
200v 2x5a Ultra Fast Recovery
DIODO RECTIFICADOR 200V 2X5A ULTRA FAST
RECOVERY STMICROELECTRONICS Referencia:
STPR1020CT
Read More
SKU: 9-3-38
Price: $8.044 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000038, 9-3-38, DIODO RECTIFICADOR
200V 2X5A ULTRA FAST RECOVERY, DIODOS,
SEMICONDUCTORES, STMICROELECTRONICS,
STPR1020CT

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR 200V 2X5A ULTRA FAST RECOVERY Referencia: STPR1020CT
Marca: STMICROELECTRONICS Empaque: TO-22AB Precio por: Unidad
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Voltímetro Digital 0-100v Dc 10a
VOLTIMETRO DIGITAL 0-100V DC 10A GENERICO
Referencia: YB27VA
Read More
SKU: 10-3-5
Price: $19.925 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, PROBADORES DE VOLTAJE Y CORRIENTE
Tags: 0100003000005, 10-3-5, EQUIPOS DE TRABAJO,
GENERICO, PROBADORES DE VOLTAJE Y CORRIENTE,
PRUEBA Y MEDICION, VOLTIMETRO DIGITAL 0-100V DC
10A, YB27VA

Product Description

Nombre: VOLTIMETRO DIGITAL 0-100V DC 10A Referencia: YB27VA Marca: GENERICO
Empaque: 4.5X 2.8 cm Precio por: Unidad

LD1117-3.3: IC Ldo Volt Reg
3.3v 0.8a
IC LDO VOLT REG 3.3V 0.8A UTC Referencia: LD1117-
3.3
Read More
SKU: 9-1-326
Price: $1.223 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: TRANSISTORES Y REGULADORES,
CIRCUITOS INTEGRADOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000326, 9-1-326, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC LDO VOLT REG 3.3V 0.8A, LD1117-3.3
, SEMICONDUCTORES, UTC
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Product Description

Nombre: IC LDO VOLT REG 3.3V 0.8A Referencia: LD1117-3.3 Marca: UTC Empaque: TO-
220 Precio por: Unidad

LM333K: Regulador de Voltaje
3a Adjustable Negativo
REGULADOR DE VOLTAJE 3A ADJUSTABLE NEGATIVO
NATIONAL SEMICONDUCTOR Referencia: LM333K
Read More
SKU: 9-5-120
Price: $35.272 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000120, 9-5-120, LM333K, NATIONAL
SEMICONDUCTOR, REGULADOR DE VOLTAJE 3A
ADJUSTABLE NEGATIVO, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 3A ADJUSTABLE NEGATIVO Referencia: LM333K Marca:
NATIONAL SEMICONDUCTOR Empaque: TO-3 Precio por: Unidad Ficha técnica: LM333K
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Rodamiento Rígido A Bolas
RODAMIENTO RIGIDO A BOLAS SKF Referencia: 624-2Z
Read More
SKU: 18-3-55
Price: $3.716 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FERRETERIA
Tags: 0180003000055, 18-3-55, 624-2Z, FERRETERIA
ESPECIALIZADA, FERRETERIA Y CONSTRUCCION,
RODAMIENTO RIGIDO A BOLAS, SKF

Product Description

Nombre: RODAMIENTO RIGIDO A BOLAS Referencia: 624-2Z Marca: SKF Empaque: 4 mm
Precio por: Unidad

Ventilador 12vdc 0.09a 1.08w
VENTILADOR 12VDC 0.09A 1.08W 3Hilos ULTRA
PRECISION Referencia: FAN12V0.09AMP3W2
Read More
SKU: 8-1-29
Price: $49.504 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000029, 8-1-29, FAN12V0.09AMP3W2,
ULTRA PRECISION, VENTILADOR 12VDC 0.09A 3W,
VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y AIRES
ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 12VDC 0.09A 1.08W 3H Referencia: FAN12V0.09AMP3W2 Voltaje de
operación: 12VDC Potencia: 1.08W Cables: 3 (negro, rojo y amarillo) Marca: ULTRA
PRECISION Dimensiones: 50X50X10mm Precio por: Unidad
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HFA25PB60PBF: Diodo
Rectificador 600v 25a 2pines
DIODO RECTIFICADOR 600V 25A 2PINES IR
SEMICONDUCTOR Referencia: HFA25PB60PBF
Read More
SKU: 9-3-39
Price: $21.720 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000039, 9-3-39, DIODO RECTIFICADOR
600V 25A 2PINES, DIODOS, HFA25PB60PBF, IR
SEMICONDUCTOR, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR 600V 25A 2PINES Referencia: HFA25PB60PBF Marca: IR
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-247 Precio por: Unidad

SFC2205: IC Linear Ics
Adjustable Positive Voltage
Regulat
IC LINEAR ICS ADJUSTABLE POSITIVE VOLTAGE
REGULAT THOMPSON Referencia: SFC2205
Read More
SKU: 9-1-327
Price: $56.311 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000327, 9-1-327, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC LINEAR ICS ADJUSTABLE POSITIVE
VOLTAGE REGULAT, SEMICONDUCTORES, SFC2205,
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THOMPSON

Product Description

Nombre: IC LINEAR ICS ADJUSTABLE POSITIVE VOLTAGE REGULAT Referencia: SFC2205
Marca: THOMPSON Empaque: TO-99 Precio por: Unidad

MC78M05: Regulador de Voltaje
5v 0.5a Positivo
REGULADOR DE VOLTAJE 5V 0.5A POSITIVO SAMSUNG
/ PANASONIC Referencia: MC78M05
Read More
SKU: 9-5-121
Price: $724 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000121, 9-5-121, MC78M05,
REGULADOR DE VOLTAJE 5V 0.5A POSITIVO, SAMSUNG
/ PANASONIC, SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 5V 0.5A POSITIVO Referencia: MC78M05 Marca:
SAMSUNG / PANASONIC Empaque: TO-220 Precio por: Unidad
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RES-120-2W: Resistencia 120
Ohmios 5% 2w
RESISTENCIA 120 OHMIOS 5% 2W OHMITE Referencia:
RES-120-2W
Read More
SKU: 9-8-9
Price: $193 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000009, 9-8-9, OHMITE, RES-120-2W,
RESISTENCIA 120 OHMIOS 5% 2W, RESISTENCIAS Y
POTENCIOMETROS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: RESISTENCIA 120 OHMIOS 5% 2W Referencia: RES-120-2W Marca: OHMITE
Empaque: AXIAL Precio por: Unidad

SD1460-3: Transistor Rf 28v
108mhz
TRANSISTOR RF 28V 108MHZ. Marca: ST
MICROELECTRONICS Referencia: SD1460-3
Read More
SKU: 9-11-30
Price: $155.901 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000030, 9-11-30, RF TRANSISTORES Y
MOSFETS, SD1460-3, SEMICONDUCTORES, SGS
THOMSON, ST MICROELECTRONICS, TRANSISTOR RF
28V 108MHZ
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Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 28V 108MHZ Referencia: SD1460-3 Marca: ST MICROELECTRONICS
Empaque: .5 4LFL (M174) epoxy sealed Precio por: Unidad Ficha técnica: SD1460-3

Batería Litio AA 1.5v
BATERIA LITIO AA 1.5V. Marca: EVE ENERGY
Referencia: AA GP15G-2S2
Read More
SKU: 4-1-124
Price: $5.024 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: BATERIAS, ACCESORIOS PARA BATERIAS,
ENERGIA Y POTENCIA
Tags: 0040001000124, 4-1-124, AA GP15G-2S2,
ACCESORIOS PARA BATERIAS, BATERIA LITIO AA 1.5V,
BATERIAS, ENERGIA Y POTENCIA, EVE ENERGY

Product Description

Nombre: BATERIA LITIO AA 1.5V Referencia: AA GP15G-2S2 Marca: EVE ENERGY Empaque:
FR6 Precio por: Unidad Ficha técnica: AA GP15G-2S2

1N5817: Diodo Rectificador
Schottky 20v 1a
DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 20V 1A DIODE
INCORPORATION Referencia: 1N5817
Read More
SKU: 9-3-40
Price: $6.919 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: DIODOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090003000040, 1N5817, 9-3-40, DIODE
INCORPORATION, DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY
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20V 1A, DIODOS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: DIODO RECTIFICADOR SCHOTTKY 20V 1A Referencia: 1N5817 Marca: DIODE
INCORPORATION Empaque: DO-41 Precio por: Unidad

Patch Cord Fo Sm Sc-Pc/Sc-Pc
Dx 3mm 9/125 1m Lszh
PATCH CORD FO SM SC-PC/SC-PC DX 3MM 9/125 1M
LSZH VICOM Referencia: SC-PC/SC-PC-SM-DX-1M
Read More
SKU: 2-5-545
Price: $16.980 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000545, 2-5-545, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-PC/SC-PC DX 3MM 9/125 1M LSZH,
patch fiber optic cable, SC-PC/SC-PC-SM-DX-1M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-PC/SC-PC DX 3MM 9/125 1M LSZH Referencia: SC-PC/SC-PC-
SM-DX-1M Conector lado A: SC dúplex con pulido PC Conector lado B: SC dúplex con pulido
PC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 LSZH Longitud: 1 Metro Marca: VICOM Precio por: Unidad
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7809CD: IC Linear Voltage
Regulador 9v 1.5a
IC LINEAR VOLTAGE REGULADOR 9V 1.5A TSL
Referencia: 7809CD
Read More
SKU: 9-1-328
Price: $3.701 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: TRANSISTORES Y REGULADORES,
CIRCUITOS INTEGRADOS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000328, 7809CD, 9-1-328, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC LINEAR VOLTAGE REGULADOR 9V
1.5A, SEMICONDUCTORES, TSL

Product Description

Nombre: IC LINEAR VOLTAGE REGULADOR 9V 1.5A Referencia: 7809CD Marca: TSL
Empaque: TO-220 Precio por: Unidad

LM330T: Regulador de Voltaje 3-
Terminal Negativo
REGULADOR DE VOLTAJE 3-TERMINAL NEGATIVO
NATIONAL SEMICONDUCTOR Referencia: LM330T
Read More
SKU: 9-5-122
Price: $724 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000122, 9-5-122, LM330T, NATIONAL
SEMICONDUCTOR, REGULADOR DE VOLTAJE 3-
TERMINAL NEGATIVO, SEMICONDUCTORES,
TRANSISTORES Y REGULADORES
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Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE 3-TERMINAL NEGATIVO Referencia: LM330T Marca:
NATIONAL SEMICONDUCTOR Empaque: TO-220 Precio por: Unidad

F30J15RE: Resistencia 15 Ohm
5% 30w Wirewoud.
RESISTENCIA 15 OHM 5% 30W WIREWOUD. OHMITE
Referencia: F30J15RE
Read More
SKU: 9-8-10
Price: $248 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090008000010, 9-8-10, F30J15RE, OHMITE,
RESISTENCIA 15 OHM 5% 30W WIREWOUD.,
RESISTENCIAS Y POTENCIOMETROS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: RESISTENCIA 15 OHM 5% 30W WIREWOUD. Referencia: F30J15RE Marca: OHMITE
Empaque: AXIAL Precio por: Unidad
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TPV8100B: Transistor RF 28V 2A
pin largo
TRANSISTOR RF 28V 2A PIN LARGO MOTOROLA
Referencia: TPV8100B
Read More
SKU: 9-11-31
Price: $433.160 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: RF TRANSISTORES Y MOSFETS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090011000031, 9-11-31, MOTOROLA, RF
TRANSISTORES Y MOSFETS, SEMICONDUCTORES,
TPV8100B, TRANSISTOR RF 28V 2A PIN LARGO

Product Description

Nombre: TRANSISTOR RF 28V 2A PIN LARGO Referencia: TPV8100B Marca: MOTOROLA
Empaque: CASE 398-3 Precio por: Unidad Ficha técnica: TPV8100B (pin corto)
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